
Koningsmarkt

Naam:

Hoeveel kost het samen?

€12,75
+

€23,50

€23,50 + €12,75= €46,25

€23,50 + €12,75= €36,25

€23,50 + €12,75= €35,55

€100,00

€13,50

€57,00€29,50

+

+

€109,00

€110,00

€12,25

6,60

€18,15

€36,90

€37,00

€36,00

€8,20 + €13,45= €21,45

€8,20 +
€13,45

€8,20 + €13,45= €19,65

€8,20 + €13,45= €21,65
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€128,25

€125,25

€127,35

€9,50

€79,90
€25,90

€12,95

€6,30 + €5,10 = €11,40

€3,60 + €3,95 = €6,55

€6,30

+

+

+
€5,10

€6,30 + €5,10 = €10,40

€6,30 + €5,10 = €12,40

€3,60 +€3,95

€3,60 + €3,95 = €7,55

€3,60 + €3,95 = €7,65

€109,90

€31,10

LET OP! Korting moet er          
nog vanaf!

€141,00 - 50% = €70,50

€140,00 - 50% = €70,00

€140,00 - 50% = €90,00

@
de

kl
as
va
nj
uf
_fe

m
ke



Koningsmarktantwoorden
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@deklasvanjuf_femke

Even voorstellen:

Ik ben 'Juf Femke', de maker van dit (onderwijs)materiaal. Op mijn Instagram
@deklasvanjuf_femke deel ik mijn nieuwste ideeën, reviews en creaties. Volg me daar
voor inspiratie, tips, boekenrecensies en meer! Houd er rekening mee dat de website

‘Juffrouw Femke’ door @juffrouw_femke wordt beheerd. Om verwarring te
voorkomen, ontwerp ik onder de naam 'Juf Fem' :).

Dit materiaal is met veel passie ontwikkeld en ik hoop zoveel mogelijk
onderwijsprofessionals te inspireren. Je mag dit document delen met anderen, maar

ik vraag je vriendelijk om daarbij mijn naam te vermelden. Het zou me enorm helpen
als je bij het gebruik van mijn materiaal naar mijn Instagram verwijst, zodat ik nog

meer leerkrachten kan bereiken.

Als je mijn (onderwijs)materialen in de klas gebruikt, zou ik het fantastisch vinden
om te zien hoe je ze inzet. Tag me gerust op Instagram, zodat we elkaar kunnen

inspireren!

Ik wens je veel plezier met deze download!

Liefs Femke

Bedankt voor het downloaden!


